

Meaningful Investments ApS

Carinaparken 54, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 17 06 43

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Dirigent: 

.....
Jakob Lage Hansen

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Meaningful Investments ApS |
| Adresse, postnr. by | c/o Lage Hansen Carinaparken 54, 3460 Birkerød |
| CVR-nr. | 38 17 06 43 |
| Stiftet | 8. november 2016 |
| Hjemstedskommune | Rudersdal |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jakob Lage Hansen, Direktør |

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 11.098 kr. mod et underskud på 10.901 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 235.723 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|---------|---------|
| | Andre eksterne omkostninger | -8.125 | -9.148 |
| | Bruttoresultat | -8.125 | -9.148 |
| | Finansielle indtægter | 4.202 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -7.175 | -1.753 |
| | Resultat før skat | -11.098 | -10.901 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | -11.098 | -10.901 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -11.098 | -10.901 |
| | | -11.098 | -10.901 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|----------------|----------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | 224.031 | 224.031 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 37.500 | 37.500 |
| | | <u>261.531</u> | <u>261.531</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>261.531</u> | <u>261.531</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 54.202 | 0 |
| | | <u>54.202</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 4.747 | 9.060 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>58.949</u> | <u>9.060</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>320.480</u> | <u>270.591</u> |

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|----------------|----------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 300.000 | 300.000 |
| | Overført resultat | -64.277 | -53.179 |
| | Egenkapital i alt | <u>235.723</u> | <u>246.821</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.125 | 8.125 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 76.632 | 15.645 |
| | | <u>84.757</u> | <u>23.770</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>84.757</u> | <u>23.770</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>320.480</u> | <u>270.591</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 300.000 | -42.278 | 257.722 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -10.901 | -10.901 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 300.000 | -53.179 | 246.821 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -11.098 | -11.098 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 300.000 | -64.277 | 235.723 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Meaningful Investments ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele hvori selskabet har betydelig indflydelse og formålet med ejerskabet er langsigtet og strategisk klassificeres som kapitalinteresser. Unoterede kapitalinteresser måles til kostpris efter Årsregnskabslovens § 37.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, som ikke aflønnes.

3 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 63.823 kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 14.041 kr. Ledelsen har ikke indregnet skatteaktivet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud i de kommende 3-5 år.